i Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração 11

.1 ADM'~'STRAÇÃO
PREFEITii!JRA
NOVO HAMBURGO

Of. nO10/1152-SEMAD/DGD/RR

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 03 de setembro de 2021

C 111IR I 11l\ICIPII. [)[ \0\ li 11\ \IHIR(;(I

q~OTOCOLODoc\"ol5to:t-1

1 4 SE), 2021

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 1188/2021
PROTOCOLO: 66200/2021

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria do Vereador Cristiano Coller, encaminhar, em anexo, oficio SEDUH nO
077/2021, expedido pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Habitação.

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B, Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51)3097.9400

Contrit:,H,.la corn o Fundo5 Munic'pi,:Iís da CriiH1ça e Adoles~:efllt' e/ou dC,.)'!,; DirCltos e Cidadanid de: Idoso. Dot, SdllgUI;~, Doe ÓI9~1os, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA,

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

.. , Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano e Habitação IIDESENVOLVIMENTO_

URBANO E HABITAÇAO
PREFEIT'.:RA
NOVO HAMBURGO

Ofício SEDUH n° 077/2021

À

Câmara Municipal de Novo Hamburgo

limo. Vereador Cristiano Coller

Novo Hamburgo, 02 de agosto de 2021.

Em resposta ao requerimento nº 1188/2021, que solicita informações da Prefeitura de
Novo Hamburgo, informamos que a rua não foi desapropriada e encontra-se em lote de
particular. Para denominação da mesma, deverá) primeiramente ser desapropriada para tornar-
se pública, para então ser denominada. A propriedade do imóvel em que se encontra a rua é de
Himaco Hidráulicos e Máquinas Indústria e Comércio Ltda.

Sendo o que tínhamos para o momento, colocamo-nos à disposição para todo e
qualquer esclarecimento que se fizer necessário.

Atenciosamente,

Laís Corteletti

Secretária do Desenvolvimento Urbano e Habitação Interina

LAís CORTELETTI
DIRETORA

Secretaria de Desenvolvimento Urbnn,:;

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B, Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3097.9400

Contribu<l cem o Fundos Municipais do Cn.JnçJ c Adolescente c/ou dos Direitos C'Cidadt.'lni.:l do Idoso. Doe S.Jnguc, Doe árg5os., Doe MoelulJ ÓSS0.J, SALVe UMA VIDA ,
I ~

http://www.novohamburgo.rs.gov.br